



SINKEGROEP INFRA BV

Gemeente Tholen
T.a.v. Dhr. H.M. van 't Hof
Postbus 51
4690 AB THOLEN

Open begroting

Project : C22054
Werkadres : Groeneweg 9, THOLEN
Datum : 26 september 2022
Betreft : Sloop Groeneweg 9 Tholen

Omschrijving	Aantal	Prijs	Totaalprijs
Voorbereidende werkzaamheden			
1 Het schrijven van een projectgebonden V&G en Sloopplan.	1 post	€ 175,00 €	175,00
2 Het uitvoeren van de benodigde startmeldingen de plaatselijke Gemeente en onze Certificerende instelling voor de sloop BRL SVMS-007	1 post	€ 75,00 €	75,00
3 plaatsen van schafteet en dixi tijdens de sloopwerkzaamheden	10 wk	€ 65,00 €	650,00
4 Het uitvoeren van de KLIC melding.	1 stuk	€ 75,00 €	75,00
5 Het leveren en leggen van rijplaten en plaatsen van bouwhekken tijdens de sloop	1 post	€ 850,00 €	850,00
6 quick scan flora en fauna	1 post	€ 850,00 €	850,00
Subtotaal Voorbereidende werkzaamheden excl. opslagen		€ 2.675,00	2.675,00
Algemene Kosten	4,00%	€ 2.675,00 €	107,00
Winst & Risico	4,00%	€ 2.782,00 €	111,28
Totaal voor bereidende werkzaamheden excl. BTW			€ 2.893,28

Asbestverwijdering / meldingen

6	Het laten maken van een asbestinventarisatierapport is aanwezig ABO milieuconsult ANL20-5212 van 9 juli 2022 geen asbest aanwezig	0 stuk	€	0,00 €	0,00
8	Het aanmelden van de asbestverwijdering in het Landelijk Asbest Volg Systeem. (LAVS).	0 stuk	€	55,00 €	0,00
9	Het uitvoeren van de benodigde sloopmelding (asbest en sloop) bij de gemeente.	1 stuk	€	90,00 €	90,00
10	Het uitvoeren van de benodigde startmeldingen bij de Arbeidsinspectie, de plaatselijke Gemeente en onze Certificerende instelling.	0 stuk	€	0,00 €	0,00
	Subtotaal Asbestverwijdering / meldingen; excl. opslagen		€		90,00
	Algemene Kosten	4,00%	€	90,00 €	3,60
	Winst & Risico	4,00%	€	93,60 €	3,74
	Totaal Asbestverwijdering / meldingen; excl. BTW		€		97,34

Het slopen en afvoeren van de opstallen van voormalige varkenshouderij

Omschrijving	Aantal	Prijs	Totaalprijs
14 Transport kraan	3 post	€ 850,00€	2.550,00
15 rupskraan 52 ton met sorteergrijper voor het slopen van de opstallen inclusief vloeren en funderingen exclusief heipalen.incl sorteergrijper	300 uur	€ 185,00€	55.500,00
16 rupskraan 35 ton met sorteergrijper voor het slopen van de opstallen inclusief vloeren en funderingen exclusief heipalen.incl sorteergrijper	300 uur	€ 145,00€	43.500,00
17 rupskraan 35 ton met sorteergrijper voor het slopen van het woonhuis en schuur en mest silo mestzak inclusief vloeren en funderingen exclusief heipalen.incl sorteergrijper	120 uur	€ 145,00€	17.400,00
31 Ploegdag 2 handslopers, inclusief bus en basis handgereedschap voor strippen en circulaire materialen uit woning halen	2 dag	€ 750,00€	1.500,00
16 handsloper bij kraan	180 uur	€ 45,00 €	8.100,00
17 transport containers	26 stuk	€ 125,00€	3.250,00
17 Het storten van het BSA afval	50 ton	€ 125,00€	6.250,00
18 Het storten van het BSA residu afval	55 ton	€ 175,00€	9.625,00
19 Het storten van het B hout	30 ton	€ 50,00 €	1.500,00
21 Het storten van de sandwich platen	30 ton	€ 225,00€	6.750,00
22 Het storten van het Dak afval	4 ton	€ 275,00€	1.100,00
23 Het storten van de metalen	230 ton	€ -250,00€	-57.500,00
24 Het storten van het isolatie materiaal	3 ton	€ 450,00€	1.350,00
25 Het ter plaatsen breken van het puin en afvoeren	12672 ton	€ 6,00€	76.032,00
27 Het digitaal inmeten van de heipalen en rapportage ter beschikking stellen aan de opdrachtgever.	1 post	€ 475,00€	475,00
28 Het verwijderen en afvoeren van het aanwezige groen en de bomen van 2 kanten en voorzijde	1 post	€ 8.500,00€	8.500,00
29 Het opnemen van de aanwezige verharding, stoeptegels en betonklinkers	2100 m2	€ 0,75€	1.575,00
30 het verwijderen van de halfverhardingen dik 30 cm	3350 m2	€ 0,75€	2.512,50
31 storten van asbest vrije golfplaten dak loods	3 ton	€ 185,00€	555,00
32 egaliseren van het terrein 6 weken na de sloop oplevering m.b.v. bulldozer en rupskraan	40 uur	€ 250,00€	10.000,00
33 transport 3000m3 grond uit depot naar sloop locatie	3000 m2	€ 1,50€	4.500,00
de mest word door de opdrachtgever uit de kelder verwijderd			
Subtotaal Het slopen en afvoeren van de opstallen van voormalige varkenshouderij. excl.		€	205.024,50



SINKEGROEP INFRA BV

Algemene Kosten

4,00% € 205.024,50 € 8.200,98

Winst & Risico

4,00% € 213.225,48 € 8.529,02

Totaal Het slopen en afvoeren van de opstallen van voormalige varkenshouderij. excl. BTW

€ 221.754,50

Het verwijderen van mest uit kelders

Omschrijving	Aantal	Prijs	Totaalprijs
34 Het verwijderen en afvoeren van de mest uit de kelders door erkende verwerker	2650 m3	€ 17,50 €	46.375,00
35 assisteren met 8 tons kraan roosters er afhalen en putten opschonen	120 uur	€ 80,00 €	9.600,00
Subtotaal mest uit kelders excl. opslagen		€	55.975,00
Algemene Kosten	4,00%	€ 55.975,00 €	2.239,00
Winst & Risico	4,00%	€ 58.214,00 €	2.328,56
Totaal verwijderen van mest uit kelders excl. BTW		€	60.542,56

Algemene Kosten
Winst & Risico

4,00% € 263.764,50 € 10.550,58
4,00% € 274.315,08 € 10.972,60

Netto totaalprijs	€	285.287,00
BTW 21,0%	€	59.910,27
Eindtotaal incl. BTW	€	345.197,27